



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

27-Aralık-1994 - Salı - Yıl : 23 Sayı : 1122 - 2000 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Konya Postası Köşe Yazarı Ahmet Güldağ :

## Konya - Seydişehir - Manavgat Yolu Karadeniz'i Akdeniz'e Bağlayan En Kısa Yol

— Güldağ, yolun Konya-Seydişehir arasındaki 1995'te tamamlanarak trafiğe açılacağını söyledi.

Geçtiğimiz Pazar günü ilçemize gelerek, yazarımız Sefa Koyuncu'nun SEY-TV'de hazırlayıp sunduğu «Başka Seydişehir

Yok» programına konuk olan Konya Postası Gazetesi Köşe Yazarı ve Karayolcu Ahmet Güldağ, Seydişehir'in dün ve bugünü ile ilgili açıklamalarda bulundu.

İlk olarak 1950'li yıllar

### KAYMAKAM MESUT DEMİRKOL'UN YENİ YIL MESAJI

Birlik, beraberlik ve huzur içerisinde daha nice yeni yıllara ulaşmaları dileğimle Sayın halkımızın yeni yılını kutlar, sevgi ve saygılarımı sunarım.

Mesut DEMİRKOL  
Seydişehir Kaymakamı

### SEYDİŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MUAMMER URHAN'IN YENİ YIL MESAJI

Seydişehir'li hemşehrilerimin yeni yılını en içten dileklerle kutlar, esenlik dolu günler temennisiyle saygılar sunarım.

Muammer URHAN  
Belediye Başkanı

Antalya Yolu ilçemizde Gayrimenkul Fiyatlarını Arttırdı

### Yeni Yol Güzergahında Arsa Bulunmuyor

— Karabulak - Marangozlar sanayii arasındaki arsalar yatırımcılar tarafından Devamı Sayfa 2'de

Ayda 29 Milyonu Hangi İşçi Alıyor ?

### Arena Programına İşçilerden Tepki

— 22 Aralık 1994 Perşembe günü Show TV'de yayınlanan Arena programında işçilerin 29 Milyon lira aylık aldığı iddia edilmişti. Show TV'de yayınlanan Arena programında il olma meselesinde de ilçemi-

ze gelerek, ilçemizin aleyhinde yayın yapan Arena Programı Editörü Haluk Şahin'in, 22 Aralık 1994 akşamı yayınlanan programda işçilerin 29 milyon lira aylık aldığı iddia etmesi Seydişehir işçisi tarafından tepkiyle karşılandı.

Arena programının ve Haluk Şahin'in bu iddiasının 29 milyon kere yalan olduğunu belirten işçiler «Seydişehir'de 3500'den fazla sendikali işçi var, içlerinde bırakın 29 milyon lira alanı 10 milyonu geçen bile yok. Yalanın ve iftiranın bu kadarına pes doğrusu» dediler.

İşçiler ayrıca, yaklaşan toplu-sözleşme döneminde Arena'nın bu beyanıyla ücret kısıcılığı yaparak,

Devamı Sayfa 3'te

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti Olağan Genel Kurulu Cumartesi Günü Yapıldı

### Şeref Değirmenönü Yeniden Başkan

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti Olağan Genel Kurulu cumartesi günü saat 14.00'de dernek binasında yapılarak Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığına Sabah Gazetesi Seydişehir Muhabiri aynı zamanda Konya Postası Gazetesi Seydişehir Temsilciliğini

yürüten Şeref Değirmenönü yeniden seçildi.

Şeref Değirmenönü yeniden başkanlığa seçilirken yönetim kurulu asil üyeliklerine Hasan Levent oğlu, Salih Genç, Enver Haykır ve Mustafa Sarıkamış getirildiler.

Devamı Sayfa 2'de

SAYIN OKUYUCULARIMIZIN ve HALKIMIZIN YENİ YILINI KUTLAR, BAŞARI ve MUTLUKLUKLAR DİLERİZ.

### Seydişehir Postası

9 Teyp, 1 Hoparlör, 1 Rüzgarlık Çalmışlar

### Oto Fareleri Yakalandı

— Otomobillerin radyoteyp çalan hırsızlık şebekesi sonunda yakalanarak adalete teslim edildi.

Yaşları 16-18-20 arasında

Seydişehir Sanayici ve İşadamları Derneği Hayırlı Olsun

### SESİAD Üye Kaydına Başladı

— Kuruluş çalışmalarını tamamlayan SESİAD'ın Başkanlığına Sanayici Hasan Ali Can getirildi.

Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

### 142 İl Müracaatı

— Bütçe görüşmeleri sırasında zaman zaman «İl yapma sözü» verilen yerler gündeme geldi. Konya Milletvekili Mustafa Ünal ve başka bir milletvekili daha bu konu ile ilgili soru sordular.

— İçişleri Bakanı Nahit Mentese, 142 il müracaatı bulunduğunu, bu müracaatların incelendiğini ve yakında meclise sevkedileceğini söyledi.

— Bu konuşmadan da anlaşılıyorki, «İl yapma vaadi» verilen yerlerle ilgili, İçişleri Bakanlığının bir çalışması var. Bakanlık bu konu ile ilgili çalışmaları tamamladıktan sonra, Bakanlar Kurulu veya meclis; konu ile ilgili prosedüre, karar mercisine vedilecek.

— Şimdi bu satırları okuduktan sonra, DYP ve SHP ilçe Başkanları ile Belediye Başkanına «il meselemizle ilgili bir Ankara ziyareti yapılması, çok faydalı olur. Üç-beş kişilik bir Seydişehir heyeti, Sayın Alparslan Türkeş'e, Sayın Necmeddin Cevheri'ye ve Sayın Tansu Çiller'e bir ziyaret yapsa. «Bize de il sözünüz var unutmayın!» diye bir hatırlatmada bulunsalar iyi olmaz mı?

— 7 Aralık 1994 Çarşamba tarihli Bozkır Postası Gazetesinde Servet Turgut bakınız ne diyor: «Bozkır'ın il olabilmesi için uğraşıyorum. Bozkır'ı il yapmak için TBMM'ne kanun teklifi verdim.» Bu anekdotu da bilgiledinize arz ediyoruz.

### SOHBET

### Güladağ'a Teşekkür

Sefa KOYUNCU

Konya Postası yazarlarından Sayın Ahmet Güladağ, 19 Ağustos 1994 tarihinde neşredilmeye başlanan «KONYA'YI AKDENİZ'E GÖTÜREN YOLLAR» yazı serisi ile dikkatimizi çekti. Sayın Güladağ, bu seri yazısında, içinde yaşadığı olaylarda anlatarak, KONYA - SEYDİŞEHİR - MANAVGAT yolunun yapımına başlandığı yılları sade bir üslupla anlatıyordu.

Devamı Sayfa 2'de